EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – Nº 148/2020 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 59/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE/PR – CONSAMU.

CONTRATADA: AFH EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR NO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS POR UM PERÍODO DE 12 MESES. ”
	LOTE
	DESCRIÇÃO
	QTD
	UND
	MARCA
	VALOR
UNITÁRIO
	VALOR
TOTAL

	40
	MÁSCARA DE OXIGÊNIO ADULTO POR ALTA CONCENTRAÇÃO COM RESERVATÓRIO TIPO BAG, REUTILIZÁVEL EM SILICONE, COM ELÁSTICO AJUSTÁVEL PARA FIXAÇÃO, VÁLVULA UNIDIRECIONAL COM CONEXÃO PERFEITA COM A MÁSCARA E RESERVATÓRIO. DE FÁCIL MANUSEIO E SEM ESCAPE. LEVE E RESISTENTE. DEVERÁ POSSUIR EXTENSOR PARA A REDE DE OXIGÊNIO E AR COMPRIMIDO. EXTENSÃO DE PVC COM 2 A 2,10 M DE COMPRIMENTO. REGISTRO NA ANVISA
	200
	UND
	PROTEC
	 R$       25,60
	 R$       5.120,00

VALOR TOTAL: R$ 5.120,00 (cinco mil, e cento e vinte reais).
Vigência: 12 (doze) meses.
Data: 30 de outubro de 2020
	Assinaturas:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Fernando Henrique Lisse